ОКОГУ 13500

Рэспублша Беларусь
Жалудоцш сельсю

Савет дэпутатау
 ̂ cecin J /  склжання

Республика Беларусь
Желудокский сельский

Совет депутатов
& сессия созыва

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г.п. Жалудок, Шчучынск1 раён г.п. Желудок, Щучинский район

Об устранении перечня
наименований объектов
улично -  дорожной сети

На основании Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 года «О
наименованиях географических объектов», Инструкции о порядке
государственного учёта наименований географических объектов, создания
и ведения Государственного каталога наименований географических
объектов Республики Беларусь, утверждённой постановлением
Государственного комитета по имуществу Республики Беларусь от 22
июня 2011 г. №47 в целях нормализации наименований элементов улично
-  дорожной сети, Желудокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Установить перечень наименований элементов улично -  дорожной
сети посёлка Дуброво Желудокского сельсовета Щучинского района
Гродненской области согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Г.И.Цивинский

ГД, з. 129, т. 20 экз.

Приложение
к решению Желудокского сельского
Совета депутатов
18.11.2014 №4-1

Перечень наименований элементов улично-'
дорожной сети посёлка Дуброво
Желудокского сельсовета Щучинского
района Гродненской области

Административно-
территориальная
принадлежность

Категория
элемента
улично
дорожной сети

Наименование
объекта улично
-  дорожной сети
на русском
языке

Наименование
объекта улично
-  дорожной сети
на белорусском
языке

1.Гродненская область,
Щучинский район,
Желудокский
сельсовет, посёлок
Дуброво

улица Набережная Набярэжная

2. Гродненская
область, Щучинский
район,
Желудокский
сельсовет, посёлок
Дуброво

улица Октябрьская Кастрычнщкая

3. Гродненская
область, Щучинский
район,
Желудокский
сельсовет, посёлок
Дуброво

улица Пролетарская Пралятарская